



GoodsMarket

BRAVOS Classic
őrölt kávé
250g (2796Ft/kg)
többféle
MVM: 6db



699 Ft/db

KATA
8 tojasos
kézicsiga
száraztészta
200g (2645Ft/kg)
MVM: 6db



529 Ft/db

Meghitt
ünnepeket
kivánunk!

Az ajánlatunk érvényes: **2023. december 14-től 30-ig** vagy a mindenkorl készlet erejéig

Alacsony árak!

vegyszer, papír



BIOPON
Takarékos
mosógél
3,96L (1083,3Ft/L)
88 mosás (48,8Ft/mosás)
többféle

4290 Ft/db



BREF Power Aktiv
kosaras toalett frissítő
3 x 50g (7993,3Ft/kg)
többféle

1199 Ft/cs



SOMAT
mosogatógép
tabletta

Excellence: 28db/cs (135,7Ft/db),
Gold: 34db/cs (111,7Ft/db),
All in 1: 46db/cs (82,6Ft/db),
Classic: 50db/cs (79Ft/db),

mosogatógép gél
830ml (6690,9Ft/L)

3799 Ft/cs



DOMESTOS
higiénikus törölkendő
100db/cs (21Ft/db)
többféle

2099 Ft/cs



LORIN
öblítő
1L (549Ft/L)
többféle

549 Ft/db



JAR
mosogatószer
650ml (1690,8Ft/L)
citrus,
900ml (1221,9Ft/L)
többféle

1099 Ft/db



Ooops! Classic
papír zsebkendő
90db/cs (3,3Ft/db)
3 rétegű
többféle

299 Ft/cs



Ooops! Excellence
Sensitive
toalettpapír
16 tek./cs (155,6Ft/tek.)
3 rétegű

2490 Ft/cs



Ooops! Excellence
Camomile
toalettpapír
8 tek./cs (148,8Ft/tek.)
3 rétegű

1190 Ft/cs



SINDY
papírtörő
2 tek./cs (149,5Ft/tek.)
2 rétegű

299 Ft/cs



PERFEX
toalettpapír
24 tek./cs (74,6Ft/tek.)
3 rétegű

1790 Ft/cs



TENTO Strong
papírtörő
2 tek./cs (399,5Ft/tek.)
3 rétegű

799 Ft/cs

Alacsony árak!

kozmetika, higiénia



SCHAUMA
sampon /
hajbalzsam*¹
250ml (3196Ft/L)
többféle

* Ajánlatunk az Anti-Dandruff és a Silver Reflex samponokra, illetve a Silver Reflex hajbalzsamra nem vonatkozik!

799 Ft/db



PALETTE
Intensive
Color Creme
hajfesték
többféle

999 Ft/db



BABA
habfürdő
750ml (1998,79Ft/L)
többféle

1499 Ft/db



BABA
testápoló
400ml (3247,5Ft/L)
többféle

1299 Ft/db



FA
tusfürdő
250ml (2396Ft/L)
többféle

599 Ft/db



NEUTROGENA
kézkrém*² / kéz- és
körömápoló krém
75ml (13320Ft/L)
többféle

* Ajánlatunk a Fast Absorbíng és a Hydro Boost típusokra nem vonatkozik!

999 Ft/db



IDC Institute
Scented Bath
Bronze
illatosított
fürdőbomba
120g (8325Ft/kg)
vanília & coconut

Pure Energy
fürdőbomba
160g (8243,8Ft/kg)
többféle

999 Ft/db



LIBRESSE
egészségügyi betét*³
8db/cs (83,6Ft/db),
10db/cs (84,9Ft/db)
többféle

* Ajánlatunk a Goodnight típusra nem vonatkozik!

669 Ft/cs



NATURELLA
tisztasági betét
52db/cs (17,3Ft/db)
többféle

899 Ft/cs



O.B.
Original
tampon
16db/cs (56,2Ft/db)
normál,
super

899 Ft/cs

Alacsony árak!

karácsonyi sütés-főzés, tálalás

KATA
8 tojasos
sodort csiga
szárzészta
200g (2645Ft/kg)



529 Ft/db

HUNGARO PASTA
Dabasi Négyes
4 tojasos
gyufa szárzészta
400g (1122,5Ft/kg)



449 Ft/db

LUCULLUS
fűszerkeverék
töltelék: 22g,
ünnepi sülték: 30g,
sültet káposzta: 42g



229 Ft/db

HULALA
Gran Cucina
főzőkrém
200g (2495Ft/kg)



499 Ft/db

KNORR
leveskocka /
halászléköck
120g (5825Ft/kg)
többféle



699 Ft/cs

**LED-es
világító
manó**
48cm-es
több színben



3290 Ft/db

Konyharuha
45cm x 70cm-es
többféle



949 Ft/db

**Viaszos
asztalterítő**
100cm x 130cm / 140cm-es
többféle



1190 Ft/db

Dekor anyag
38,5cm x 2m (495Ft/m)
több színben



990 Ft/db

Alacsony árak!

karácsonyi sütés-főzés



Alacsony árak!

karácsonyi sütés-főzés

Fém
mézeskalács
kiszúró szett
5db/cs (179,8Ft/db)
többféle



899 Ft/
cs

KELLY
szilikonos
sütőpapír
38cm x 8m (49,9Ft/m)



399 Ft/
db

Karácsonyi
szalvéta
15db/cs (29,9Ft/db)
33cm x 33cm-es
3 rétegű
többféle



449 Ft/
cs

RIVAL
műanyag fedeles
süteménytartó
45cm x 29,5cm x 9cm
szigetelt
több színben



2490 Ft/
db

LUCULLUS
fűszerkeverék
mézeskalács: 34g,
almás sütemény:
50g (2980Ft/kg)



forralt bor
ízeseítő
60g (3396,7Ft/kg)

199 Ft/
db

ÓCEÁN Prémium
sárgabarack
lekvár
650g (1229,2Ft/kg)



799 Ft/
db

PACIFIC
sütésálló
sárgabarack
készítmény
500g (1398Ft/kg)



699 Ft/
db

KOFA
cseresznye
befőtt maggal
nettó tömeg: 680g
töltőtömeg: 350g (1797,9Ft/kg)



629 Ft/
db

TOP FRUITS
felezett szilvabefőtt
nettó tömeg: 700g
töltőtömeg: 385g (1576,3Ft/kg)



599 Ft/
db

MS CIBUS
felezett, hámozott
őszibarackbefőtt
nettó tömeg: 680g
töltőtömeg: 360g (2497,2Ft/kg)



899 Ft/
db

TORNYOS
töltetlen
képviselőfánk
alap
130g (8915,4Ft/kg)



899 Ft/
db

Alacsony árak!

ital, sütemény, ajándék



FÜTYÜLŐS
likör díszdobozban
1db pohárral
0,5L
24,5% alkoholtartalom
többféle

3690 Ft/db



UNICUM
gyógynövénylikör
díszdobozban
0,5L (9798Ft/L)
40% alkoholtartalom

UNICUM Szilva
gyógynövénylikör
díszdobozban
0,5L (9798Ft/L)
34,5% alkoholtartalom

4899 Ft/db



TEEKANNE
filteres
teaválogatás
6 x 5 filteres (56,3Ft/filter)
Magic Winter,
Thank You

1690 Ft/cs



SHARONS
krémlikör
0,5L (5580Ft/L)
15% alkoholtartalom
többféle

2790 Ft/db



TÜNDÉRKERT
aszalt szilva
100g (3990Ft/kg)

399 Ft/db



TÜNDÉRKERT
aszalt sárgabarack
100g (4990Ft/kg)

499 Ft/db



FERRERO
Nutella
mogyorókrém
300g (3427,8Ft/kg)

2399 Ft/db



DETKI
darált
háztartási
keksz
500g (1198Ft/kg)

599 Ft/db



Bambusz
asztali
tablettartó
26,5cm x 20cm-es

3490 Ft/db



Botmixer
HG BM 12
250W
15000RPM

4490 Ft/db



DAEWOO
bluetooth hangszóró
1200mAh
rosegold

4890 Ft/db

Alacsony árak!

szilveszteri hangolódás



TUTI PARTY
műanyag pohár
20db/cs (127Ft/db)
20-es

239 Ft/
cs



Műanyag
kocsonyás- /
gulyástál
több színben

179 Ft/
db



TÜNDÉRKERT
étkezési lencse
400g (997,5Ft/kg)

399 Ft/
db



GLOBUS
mustár
440g (1815,9Ft/kg)

799 Ft/
db



GLOBUS
majonéz
415g (2407,2Ft/kg)

999 Ft/
db



GLOBUS
ketchup
485g (1835,9Ft/kg)

890 Ft/
db



ROBERTO
szeletelt kenyér
400g (1247,5Ft/kg)
többféle

499 Ft/
db



TOP TASTE
ropogós, sült
hagymadarabok
100g (5790Ft/kg)

579 Ft/
db



RIO MARE Paté
halas pástétom
100g (10990Ft/kg)
többféle

1099 Ft/
db

J AUS
szezámmagos
hamburger zsemle
6db/cs (99,8Ft/db)
300g

J AUS
hot-dog kifli
6db/cs (124,8Ft/db)
250g



599 Ft/
cs



499 Ft/
cs

Alacsony árak!

— nasi, édesség —



ELEPHANT
chips-tallér
70g (4842,9Ft/kg)
80g (4237,5Ft/kg)
többféle

339 Ft/db



LIZA
Szekérkerék
burgonyasnack
40g
többféle

199 Ft/db



MOGYI
pörkölt
földimogyoró
150g (7993,3Ft/kg)
sósott,
sólan

599 Ft/db



FODOR
vegyes töltött
teasütemény
8kg (2490Ft/kg)

2490 Ft/db



KAMAJ
töltött
csokoládés
puszedli
400g (3225Ft/kg)

1290 Ft/db



ONLY
karácsonyi
vajás keksz
fémdobozban
454g (5264,3Ft/kg)
többféle

2390 Ft/db



VIVA
chips
50g (5780Ft/kg)
többféle

289 Ft/db



CHIO
chips
60g (7650Ft/kg)
többféle

459 Ft/db



BAHLEN HÍT
töltött keksz
220g (3631,8Ft/kg)
többféle

799 Ft/db



GYŐRI Pilóta
piskótatallér
142g (3666,7Ft/kg)
többféle

539 Ft/db



BENEI
vödörös vegyes
édes teasütemény
600g (3650Ft/kg)

2190 Ft/db

Alacsony árak!

kávé, tea



GLOBETTI
Topping
habspray
250g (2396 Ft/kg)

599 Ft/
db



JACOBS
Nespresso
kompatibilis
kávékapszula
20db/cs (39,5 Ft/db)
többféle
MVM: 6cs

1790 Ft/
cs



JACOBS
2in1 / 3in1
instant kávé
10db/cs (64,9 Ft/db)
MVM: 6cs

649 Ft/
cs



LOYD
filteres
gyümölcs tea
20 filter/cs (29,5 Ft/filter)
többféle

589 Ft/
cs



LA FESTA Classico
forró csokoládé
italpor
10db/cs (89,9 Ft/db)

899 Ft/
cs

Forró
italok...



NY COFFEE
cappuccino
italpor
110g (2718,2 Ft/kg)
többféle

299 Ft/
db



HELL
energiatál
250ml (836 Ft/l)
többféle

209 Ft/
db

a tél minden
pillanatához!



STÜHMER
pezsgőkrémes
szaloncukor
válogatás
160g (18062,5 Ft/kg)

2890 Ft/
db



Alacsony árak!

ital



GÖSSER
Natur Zitron
alkoholmentes
ízesített sörítal
0,5L (798Ft/L)
többféle

399 Ft/db



DOCK
világos sör
0,5L (518Ft/L)
4% alkoholtartalom

259 Ft/db



I <3
Gin & Tonic /
Whisky & Cola /
Vodka & Narancs
250ml (1036Ft/L)
4,9% alkoholtartalom

399 Ft/db



Üveg
pezsgőspohár
készlet
6db/cs (581,79Ft/db)
1,9dl-es

3490 Ft/cs



Üveg
borospohár
készlet
6db/cs (665Ft/db)
3,6dl-es

3990 Ft/cs



SZOVJETSZKOJE
IGRISZTOJE
pezsgő
0,75L (1332Ft/L)
többféle

999 Ft/db



BB
Hosszú7vége bor
0,75L (998,79Ft/L)
muskotály: 11% alkoholtartalom,
merlot: 11% alkoholtartalom,
olaszrizling: 11,5% alkoholtartalom,
rosé cuvée: 12,5% alkoholtartalom

749 Ft/db



SÜSÜ
gyerekpezsgő
1L (499Ft/L)
többféle

499 Ft/db

Egészségben, boldogságban, sikerekben gazdag új esztendőt kívánunk!



Konfetti és
szerpentin kilövő
21cm-es

699 Ft/
db



Gurigás
szerpentin
10db/cs (20,5Ft/db)
fényes
1000félé

549 Ft/
cs



TUTI PARTY
papírpohár
10db/cs (59,9Ft/db)
3dl-es

599 Ft/
cs



Nyomatott
gumi lufi
10db/cs (139Ft/db)
33cm-es
tűrűjű mintás,
Happy New Year feliratos,
BÜEK feliratos
1000 színben

1390 Ft/
cs



TUTI PARTY
papírtányér
10db/cs (69,9Ft/db)
22cm-es

699 Ft/
cs

Határidőnapló
A5 méretű
napl beosztással
több színben



1190 Ft/
db

Asztali naptár
1A-23



359 Ft/
db

Asztali naptár
1A-24



449 Ft/
db

Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:

Abony: Kossuth tér 2 (az OTP mellett), Albertlak: Kötérszeg u. 14., Ágasegyház: Rákóczi út 79., Ásotthalom: Károlyi u. 44., Baja: Szentharomszög tér 11., Batafya: Széchenyi u. 12., Bocsántház: Graf Széchenyi u. 96., Bocsántház: Graf Széchenyi u. 96-97., Bony: Mikes K. u. 11., Bonyosd: Szabadkút út 529/h.sz., Békáscsaba: Andrássy út 35., Bócsa: Kossuth u. 24., Cegléd: Kossuth F. u. 6/A (a Gyermek u. ár mellett), Óbátház: Czókai tér 25-2, Császárkút: Kocsis u. 104., Csárvány: Arany J. u. 45., Csém: Wlass Albert u. 10., Csélyospálos: Kossuth u. 22., Debrévány: Hóók tere 3., Dömsöd: Kossuth u. 49., Dunaújlak: Hóók tere 3., Dunakeszi: Hóók tere 3., Dunaszerdahely: Hóók tere 3., Dunavarsány: Hóók tere 3., Ercsi: Kötérszeg u. 19., Farnak: Rákóczi u. 1., Fegyvernek: Fő u. 52., Felsőszentiván: Rákóczi F. u. 60., Fonyó: Fő u. 69., Füzesgyarmat: Kossuth L. u. 7., Gyula: Vízványos Pál u. 4., Gyulaújlak: Széchenyi u. 76., Határvégvár: Kocsis u. 10., Hódmezővásárhely: Hóók tere 3., Jászberény: Hóók tere 3., Jászkarajd: Rákóczi u. 22., Jászkarajd: Ady E. u. 4., Jászladány: Hóók tere 5., Jászszentiván: Rákóczi u. 6., Kacsa: Fő tér 53., Kecskemét: Bethányi u. 20-41., Kecskemét: Nagyhárs u. 5., Kecskemét: Széchenyi sétány 5., Kecskemét: Vörösmarty u. 4., Kerekegyháza: Kossuth L. u. 20., Kiskőrös: Bepny u. 13., Kiskunfélegyháza: Kossuth u. 15., Kiskunhalas: Mohor Béla u. 2., Kiskunhalas: Kanizsa tér 2. hsz. 3., Kiskunhalas: Mátyás tér 4., Kiskunmajsa: Fő u. 61., Kishék: Rákóczi u. 2., Kiszénbánya: Nagyszentes u. 10., Kocsárd: Szabadkút út 33., Kenderes: Hóók tere 28., Kéty: Murányi u. 2., Kétylédány: Garbai tér 5., Kézdivásárhely: Bem u. 24., Kézdivásárhely: Kossuth L. u. 19., Kézdivásárhely: Damjanich u. 15/A., Lakáskút: Széchenyi krt. 65/A., Medgyesegyháza: Kossuth tér 7., Ménfőcsanak: Kossuth u. 29., Nemesrádaytelep: Dózsa Gy. tér 1., Nyárádtelep: Dózsa Gy. u. 201., Országvár: Kossuth Lajos u. 59., Oroszló: Széchenyi tér 1., Ócsa: Kossuth u. 5., Órágy: Kossuth u. 19., Pénzfazatal: Kossuth u. 10., Pille: Kálai u. 4., Püski: Kőrös u. 1/A., Pusztamérges: Fő u. 47., Ruzsa: Fő út 19., Sándorfalu: Akadémia krt. 21., Solt: Béke tér 5., Soltvadkert: Szentharomszög tér 3., Szabadkút: Csikyóti út 150., Szabadkút: Dózsa Gy. út 1/A., Szakszentmárton: Fő út 9., Szank: Béke u. 53., Szathmár: Kossuth u. 33., Szeged: Botyár u. Adyvári sarkán, Szeged: Budapest krt. 39., Szeged: Dorozsma út 191., Szeged: József Attila sgt. 96., Szeged: Kálai tér 3-4., Szeged: Mars tér 5. (a Mars Palota mellett), Szeged: Tuzs Lajos krt. 93., Szeghalom: Nagy Miklós u. 1., Szentes: Sós u. 1., Székesfehérvár: Baross G. u. 45-51., Tapolcsány: Petőfi S. u. 11., Tapolcsány: Blaskovich István tere 1., Tapolcsány: Bocskai u. 2., Tapolcsány: Kossuth L. út 57., Tarnóc: Rákóczi út 24., Tazlár: Soltvári u. 7., Tiszaföldvár: Damjanich u. 1., Tiszaföldvár: Szent Antal tér 3., Tiszaföldvár: Murányi út 13/A., Tiszaföldvár: Tapolcsányi út 25., Tóbalony: Bepny-Zsuzsanna Endre u. 1., Tóbalony: Tóbalonyi út 45-48., Tóbalony: Tóbalonyi út 41., Tóbalony: Kossuth L. tér (a volt Park étterem), Újgyula: Kossuth u. 33., Újgyula: Akadémia u. 43B (poder), Ólva: Szabadkút tér 2., Zagyvarétek: Fehér Lajos út 10., Zombor: Andrássy út 96.

Ajánlatunk a megadott időtartamra vagy a mindenkori készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-tartalékkal közöljük, csak háttérben van a termék áránál. Az esetleges nyitási költségekkel kapcsolatban nem vállalunk felelősséget.

A termékek külső megjelenése egyező betárolás mellett változó lehet! Áraink forintban értendők! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást!

Egyes termékek már a szülői engedéllyel igénybe vehetők, de a szülői engedéllyel kell rendelkezni a termék használatához. A termékhasználati utasítást el kell olvasni!

MWM • Maximálisan Vásárolható Mennyiség / vásárlási nap.

A pécsi szűrt megújult edényekben SZÉSZES ITALOK NEM KAPADÓK!